
 

Можности за професионален и личен раст и развојРабота во една смена (07:30-15:30)  

  

Зошто „Алкалоид“? 

Затоа што сме една од водечките фармацевтски компании во регионот, 

која постојано тежнее кон супериорен квалитет на производите, како и 

кон висока професионалност и континуиран успех. Постојано 

инвестираме во својот сон за поздрав живот на секој поединец затоа 

што веруваме дека ЗДРАВЈЕТО Е ПРЕД СÈ!  

 

ПРИКЛУЧЕТЕ СЕ ВО НАШИОТ ТИМ! 

 
Работно место: Специјалист (2 извршители) 

Оддел: Кластер Источна Европа – Фармацевтски дигитален маркетинг 
 
Доколку сакате да бидете дел од тимот на Фармацевтски дигитален маркетинг во модерна фармацевтска компанија која 

од секој аспект води грижа за своите вработени и доколку ги поседувате потребните квалификации, ПРИЈАВЕТЕ СЕ! 

 

Како ќе ве препознаеме? 

• Имате завршено високо образование – општествени, природни и/или медицински науки. 

• Имате најмалку 2 години релевантно работно искуство во областа на дигиталниот маркетинг. 

• Предност ќе имаат кандидатите со претходно работно искуство во агенција за дигитален маркетинг. 

• Имате практични познавања од областа на дигиталниот маркетинг (META и други social media, Google ads, SEO, 

search engine marketing, programmatic, native advertising, social media and Google analytics, content/inbound marketing). 

• Имате способност за стратешко и критичко размислување, за креативен пристап во работењето и за решавање на 

проблемите. 

• Поседувате вештини за приоритизирање, за организирање и за ориентираност спрема почитувањето рокови. 

• Имате развиени комуникациски вештини и способност за тимска работа. 

• Имате познавање на MS Office. 

• Имате одлично познавање на англискиот јазик. 

 

Цели и одговорности на работното место 

• Водење активности поврзани со развојот и со имплементацијата на фармацевтски дигитални маркетинг-проекти.  

• Следење и ажурирање на дигиталните маркетинг-платформи. 

• Дефинирање, имплементација и следење на дигиталните маркетинг-кампањи. 

• Подготовка на планови и на соодветна проектна документација за реализација на активностите. 

• Ефектна комуникација и соработка со сите учесници во компанијата и надвор од неа при реализација на 

активностите. 

• Континуирано следење на процесите на имплементација и реализација на активностите во согласност со 

дефинираните KPIs. 

• Подготовка нa извештаи, како и предлози за унапредување и развој базирани на соодветни податоци и анализи. 

• Стратешки, одговорен и проактивен пристап во работењето, активно и континуирано следење на новитетите од 

областа и унапредување на знаењата и на вештините. 

 

Што нудиме? 
 

• Можности за континуиран професионален и личен раст и развој 

• Компетитивни месечни приходи 

• Дополнителни награди и придобивки во зависност од остварените цели 

• Приватно здравствено осигурување 

• Бенефиции за вработените и за децата на вработените 

 

 

 

АПЛИЦИРАЈТЕ на следниот линк: https://career.alkaloid.com.mk/career_opportunities/details/79 
 

„Алкалоид“ АД Скопје застапува политика за недискриминација по ниту една основа и во согласност со своите клучни 

вредности ја промовирa различноста во процесот на регрутација и на селекција. 

https://career.alkaloid.com.mk/career_opportunities/details/79

